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Protokół 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Powiatu 

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 13 września 2016r. o godz. 14.00 

w sali 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

 

  Posiedzenie poprowadziła pani Żanetta Kaźmierczak – Przewodnicząca Komi-

sji Budżetu i Mienia Powiatu Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu obrad 

stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło sześciu jej członków  

zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu oraz pani Grażyna 

Czepanko – Skarbnik Powiatu i pani Bożena Szuścicka – Dyrektor Wydziału Finan-

sowo – Księgowego Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy. 

 

 Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła Radnym planowany  

porządek posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowa-

niu jednomyślnie. 

 

  W dalszej części obrad, Radni przyjęli protokół z poprzedniego posiedzenia 

Komisji w dniu 21 czerwca 2016r., przy 1 głosie wstrzymującym się.  

 

 W punkcie 4 porządku obrad, członkowie Komisji przeanalizowali informację  

z przebiegu wykonania budżetu powiatu bydgoskiego oraz  wieloletniej prognozy  

finansowej w I półroczu 2016r. Informację, przy pomocy prezentacji multimedialnej, 

omówiła pani Grażyna Czepanko – Skarbnik Powiatu. Zapoznała Radnych  

również z pozytywną opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej z 8.09.2016r. o przed-

łożonej przez Zarząd Powiatu informacji. Radni nie nieśli uwag. 

 

  W punkcie 5 porządku obrad, Radni przystąpili do opiniowania materiałów  

na XX Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 15 września 2016r.:  

1) Projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Osielsko pomocy finansowej  

na dofinansowanie inwestycji pn. „Budowa ulicy Krakowskiej w Niwach odcinek  

od km+455 do km 1+900 oraz ulicy Zakopiańskiej w Niwach na odcinku  

od ul. Krakowskiej do ul. Karpackiej”, został przez Komisję jednogłośnie zaopi-

niowany pozytywnie; 

2) Projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Solec Kujawski pomocy finansowej  

na dofinansowanie inwestycji pn. „Budowa ulicy Ogrodowej w Solcu Kujawskim”, 

został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

3) Projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Koronowo pomocy finansowej  

na dofinansowanie inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 050101 Dziedzi-

nek – Mąkowarsko”., został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytyw-

nie;  

4) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności 

przesyłu na nieruchomości położonej  w Solcu Kujawskim, został przez Komisję 

jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 
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5) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności części 

nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Dziedzinek, został przez Komi-

sję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

6) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności części 

nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym Przyłęki, został przez Komi-

sję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

7) Projekt uchwały zmieniającej „Wieloletni Plan Inwestycyjny dla Rozwoju Powiatu 

Bydgoskiego”, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

8) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli udziału Powiatu Bydgoskiego  

we wspólnej realizacji projektu z Gminą Dąbrową Chełmińska pn. „Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 1601C oraz części drogi powiatowej nr 1542C i drogi gminnej 

ul. Nowa w miejscowości Czarże polegająca na budowie ścieżki rowerowej relacji 

Dąbrowa Chełmińska – Czarże – Dębowiec oraz Dąbrowa Chełmińska – Janowo” 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko  

– Pomorskiego na lata 2014 – 2020, został przez Komisję jednogłośnie zaopinio-

wany pozytywnie; 

9) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Bydgoskiego na lata 2016 – 2026, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowa-

ny pozytywnie; 

10) Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2016,  

został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

11) Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do zadeklarowania  

dalszych udziałów w Spółdzielni Socjalnej „Koronowianka”, został przez Komisję 

jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

12) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Bydgoskiego do realizacji  

w partnerstwie projekt pt. „Rodzina w Centrum” w ramach Regionalnego Progra-

mu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, 

Priorytet 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój usług zdrowotnych  

i społecznych, Poddziałanie 9.3.2. Rozwój usług społecznych, został przez Komisję 

jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

13)  Projekt uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań i podziału środ-

ków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-

nych na 2016r., został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

14) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia Gminie Dobrcz  

pomocy finansowej na rozbudowę Zespołu Szkół w Dobrczu, został przez Komisję 

jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

 

 W punkcie 7 porządku obrad, Radna Elżbieta Wysocka zapytała się o plany 

zagospodarowania nieruchomości przy ul. Robotniczej w Solcu Kujawskim. Starosta  

z Wicestarostą wyjaśnili, że nie Powiat Bydgoski lecz Skarb Państwa jest właścicielem 

tych nieruchomości. Starostwo jedynie nimi zarządza w uzgodnieniu z Wojewodą  

Kujawsko – Pomorskim. Istnieje koncepcja przekazania nieruchomości Gminie Solec 
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Kujawski, która w ramach środków unijnych mogłaby przeprowadzić rewitalizację 

terenu.  

  Następnie Przewodnicząca zwróciła się z prośbą do członków Komisji  

o przesłanie swoich propozycji tematów do planu pracy na 2017r.   

 

  Po wyczerpaniu wszystkich tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca  

zamknęła posiedzenie Komisji Budżetu i Mienia Powiatu o godz. 14.51. 

 
Protokołowała: Paulina Wengler 

 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Żanetta Kaźmierczak 

- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Joanna Kin 

- wiceprzewodnicząca komisji  ……………………………………….. 

3. Romuald Góralczyk   ……………………………………….. 

4. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

5. Wojciech Porzych   ……………………………………….. 

6. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

7. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


